不合格，扣除当月环卫服务经费的20%，即按服务费的80%划拨，且不再
补发。

（六）终止服务
当月考评等次为不合格，由县住建局召集考评成员单位约谈环卫服务

中标单位法人代表，并要求出具书面整改报告。当年累计3次或合同服
务期内累计5次考评等次不合格，由住建局召集考评成员单位约谈环卫
服务中标单位法人代表，并以书面形式解除环卫服务合同。因此造成的
损失，由环卫服务中标单位承担。

第五章 承包经费

第十条 本合同总承包金额为¥30210451.56 元（大写：叁仟零贰拾壹

万零肆佰伍拾壹元伍角陆分），按承包期平均每年总承包金额

¥10070150.52 元（大写：壹仟零柒万零壹佰伍拾元伍角贰分），每月

承包金额¥839179.21 元（大写：人民币捌拾叁万玖仟壹佰柒拾玖元贰

角壹分）。

第十一条 在承包期内，乙方出具符合法律规定及合同内容的等
额增值税发票后，甲方按考评结果在次月的 15 日前，将上月应支付
给乙方的实际应发承包款汇到乙方指定的账户信息等，（遇法定公休
节假日顺延）。乙方每月 30 日前上报当月用工情况并把当月工资表
报甲方留档。

乙方账户信息：
开户银行名称：中国农业银行股份有限公司崇左东源名城支行
开户名称：广西华瑞达物业服务有限公司
开户账号：20073301040005799

第十二条 承包总金额实行包干制，包干内容包括员工工资、劳保、